(dci^ ^á'ta/HOOÜ^ (^yfM^íAÜÍcCO <^0 (^^O-
RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê. CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 Sào Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroqueí^camatasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 26« SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/08/20X6

ISRAEL FFWÇISC0DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N'' 893/2016

Reitera a Indicação n° 2017/2014: Solicita que a

Defesa Civil interceda junto ao proprietário da
chácara que faz divisa com as residências de n°s

12. 20, 22, 32, 64, 74, 94, 96, 102, 106,573, e 577,

da Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA'ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Reiterar as Indicações n°s.; 1864/2014 e 1946/2014. Solicita que a Defesa Civil
interceda junto ao proprietário da chácara, que faz divisa com as residências de n°s;
12, 20, 22, 32, 64, 74, 94, 96, 102, 106, 573, è 577, da Rua Jorge de Lima, Bairro
Gabriel Piza, para executar serviços de retirada dos eucaliptos próximos às
residências acima citadas.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, pois este

Vereador foi procurado pelos moradores locais, que solicitaram providências junto à
Prefeitura, para solucionar o problema dos eucaliptos muito próximos às suas casas,
que oferecem riscos de queda sobre as mesmas. Obs.: Oportão de acesso à chácara
está situado na Rua Cecíliá Meireles n° 139, próximo aos n^s.: 64 e 106.

Sala das^essòes "Dr.__^

10 de aqost® de 201

ALACIR RAYsMl ^ J
Vereador

antes de Freitas".

PROTOCOLO N" CETSR 10/08/2016-17:20:30 04470/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 43® SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE_^ iO SOARES
'Secretário

INDICAÇÃO N° 2017/2014

Reitera as Indicações n°s.: •1864/2014 e 1946/2014:

Solicita que a Defesa Civil intercedajunto ao proprie-

iário da chácara que faz divisa com as residências de

n°s.: 12, 20, 22, 32. 64, 74.-94. 96, 102, 106, 573, e

577, da Rua Jorge de Lima, Bairro Gabriel Piza.

Excélentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen-

tissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar as
Indicações n°s.: 1864/2014 e 1946/2014. Solicita que a Defesa Civil interceda junto ao
.proprietário da chácara, que faz divisa com as residências de n°s: 12, 20, 22, 32, 64. 74,
94, 96, 102, 106, 573, e 577, da Rua Jorge de Limã„ Bairro Gabriel-Piza,,para executar

.serviços de retirada dos eucaliptos próximos às residências acima .citadas.

JUSTIFICATIVA:

Á presente solicitação se faz necessária, pois este

Vereador, foi procurado pelos moradores locais, que solicitaram providências junto à Pre
feitura, para solucionar o probiema dos eucaliptos muito próximos às suas casas, que o-
ferecem riscos de queda sobre as mesmas. Obs.: O portão de acesso à chácara está si
tuado na Rua Ceciiia Meireles nM39, próximo aos n^s,: 64 e 106. .

'.d-

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 10

de dezembrò.de 2014.

ALACIR RAYSEL
. Vereador

PROTOCOLON^CETSR10/12/2014-15:34:35 08144/2014
/misc